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Brittnau

Jahresprogramm 2020 NF-Brittnau

Januar Do 02. Katerbummel mit Fondue

Fr 17. GV

So 26. Winterwanderung Sattel-Hochstuckli
Februar Do 06. Senioren/ Postzentrum Héarkingen

Sa 15. NFB Fondue-Plausch draussen

So 23. Wanderung Belchelflue
Mairz Do 05. Senioren/ Winterwanderung Engelberg

Sa 07. Jassen mit NF Oftringen im Hiittli

Sa 14. Arbeitstag Hiittli Froschengiille

So 22. Wanderung Woflwil — Kestenholz
April Do  02. Senioren/ Hergiswil

Sa 18. Theaterbesuch in Grinichen

Fr. 17. Hiittlireinigung

Sa. 18. Hiittlireinigung

Mi 22. 1. Seniorenwanderung
Mai Mi 06. Seniorenausflug

Do  07. Senioren/ Bottenwil

So 24. Wanderung Altbiliron — Burgruine Griinenberg
Juni Mo  OI. NFB Brunch

Do 04. Senioren/ Aarau- Wildegg

So 14. Rundwanderung Aarau — Erlinsbach —

Alpenzeiger

Sa 27. Abendbummel Hébetchuz
Juli Do 02. Senioren/ Interlaken

Fr. 10. NFB Spiessbraten

So 19. Wanderung Emmental

Fr 24, Abendwanderung Wiggerspitz

NFB/Jahresprogramm 2020

Werner + Greti Keller
Urs Aeschlimann
Bruno Nyfeler

Heinz Ott
Markus Vonhuben
Fritz Siegrist

Robi Schiirch
Bruno Nyfeler
Amanda Dick
Ursula Rusch
Bruno Hodel / Alle
Robi Tschamper

Ernst Nydegger
Hanspeter Miiller
Bruno Hodel /Alle
Bruno Hodel / Alle
NF Aargau

Max Marer
Manfred Nef
Robi Tschamper

Silvia+Roland Zimmerli

Ernst Nydegger

Hanspeter Miiller
Godi Robatsch

Manfred Nef
Kari+Heinz Ott
Godi Robatsch
Dani Schonenberger



August  Sa
So
So

Sept. Do

Sa
Fr
Sa

Oktober Do
Fr
Fr

November Do
Sa
Sa
So

Dezember Do

Sa

Januar 2021

Januar Fr.

Senioren:

08.
16.
23.

03.
19.
19.
25.
28.

01.
09.
23.

05.
07.
14.
22.

03.

19.

15.

NFB Briteln
Hiittenkilbi Froschengtille
Rundwanderung Balsthal — Holzweg - Thal

Senioren/ Wolfwil

NFB Arbeitstag

Helferessen

Wanderung Flachsee (Bremgarten)
Pilzessen in Zofingen

Senioren/ Niederrickenbach
Wanderung Buttisholz — Soppensee - Geiss
Metzgete

Senioren/ Sennhof

NFB Lotto

Arbeitstag Hiittli Froschengiille

Besuch Gugelmann-Museum Schonenwerg
mit anschliessender Wanderung nach Aarau

NFB Chlaushock, Senioren

Waldweihnacht

GV

Immer am 3. Donnerstag im Monat Seniorenhdck
Immer am 1. Donnerstag im Monat Seniorenwanderung
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Bruno Nyfeler
NF Brittnau
Dani Schonenberger

R6bi Schiirch

Bruno Hodel / Alle
Urs Aeschlimann
Andreas Ruf

Verein fiir Pilzkunde
Zofingen

Heinz Ott
R6bi Tschamper
Bruno Nyfeler

Manfred Nef
Edith+Heinz Ott
Bruno Hodel / Alle
Hanspeter Miiller

Roland Zimmerli +
Heinz Ott
Nf Brittnau

Urs Aeschlimann



